2023年2月吉日
お客様各位
日本メディカルネクスト株式会社
代表取締役社長 井田 貴久
コンメッド・ジャパン株式会社
代表取締役 野坂 修治
「エアシール・インテリジェント・フローシステム」
および「アンカーII ティシューバッグ」販売開始のご案内

TEL 06‐6862‐8552（代表）
 広島営業所（管轄地域:広島県・岡山県・鳥取県・島根県・山口県・香川県・愛媛県・
徳島県・高知県）
〒733-0833 広島県広島市西区商工ｾﾝﾀｰ 2 丁目 14 番 3 号
TEL 082-270-3071（代表）
 福岡営業所（管轄地域:福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・ 大分県・宮崎県・鹿児島県・
沖縄県）
〒812-0041 福岡県福岡市博多区吉塚 8 丁目 5 番 75 号
TEL 092-622-7730（代表）
以上
（別紙）
エアシール・インテリジェント・フローシステム
カタログ番号 注文品番 商品名 入数 JANコード
AS-iFS1 AS-IFS1 ｴｱｼｰﾙ ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄ ﾌﾛｰｼｽﾃﾑ AS-iFS1 1 4589430830099
iAS8-dV IAS8-DV 8mmﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ dV100mm 6 0845854051392
iAS12-100LPi IAS12-100LPI 12mm ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ 100mmLPI 6 4589430831348
iAS12-120LPi IAS12-120LPI 12mm ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ 120mmLPI 6 4589430831362
iAS12-150LPi IAS12-150LPI 12mm ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ 150mmLPI 6 0845854052009
iAS5-100LP IAS5-100LP 5mm ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ100mmLP 6 4589430830990
iAS5-120LP IAS5-120LP 5mm ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ120mmLP 6 4589430830648
iAS5-75LP IAS5-75LP 5mm ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ75mmLP 6 4589430831324
iAS8-100LP IAS8-100LP 8mm ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ100mmLP 6 4589430830662
iAS8-120LP IAS8-120LP 8mm ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ120mmLP 6 4589430830686
iASB12-100 IASB12-100 12mm ﾌﾞﾗﾝﾄｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ 100mm 6 4589430830532
iASB12-120 IASB12-120 12mm ﾌﾞﾗﾝﾄｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ 120mm 6 4589430830570
ASM-EVAC1-Bi ASM-EVAC1-BI ﾄﾗｲﾙｰﾒﾝ ﾊﾞｲﾌｧｹｰﾃｯﾄﾞﾌｨﾙﾀｰﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ 6 0845854051408
ASM-EVAC1 ASM-EVAC1 ﾄﾗｲﾙｰﾒﾝﾌｨﾙﾀｰﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄASM-EVAC1 6 4589430831386
SEM-EVAC SEM-EVAC ﾀﾞﾌﾞﾙﾙｰﾒﾝ ﾌｨﾙﾀｰﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ SEM-EVAC 6 4589430830280
SIM-TUB SIM-TUB ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾒﾝ ﾌｨﾙﾀｰﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ SIM-TUB 10 4589430830303